
ZARZĄDZENIE NR 11/2014 
WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 3 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy dla Urzędu Gminy Rudka 

Na podstawie art. 104 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 
1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 9 ust. 5 załącznika do Zarządzenia Wójta Gminy Rudka z dnia 20 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu pracy dla Urzędu Gminy Rudka otrzymuje brzmienie: 

„9.5. Urlopu niewykorzystanego zgodnie z tak ustalonym terminem pracodawca ma 
obowiązek udzielić pracownikowi najpóźniej do dnia 30 września następnego roku 
kalendarzowego.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i 


